. מצאצאי (1837) נולד בשנת ה'תקצ"ח -האדמו"ר הרב אלעזר ווייסבלום מריישא זצ"ל
שנים התייתם מאביו ואימו, ולכן 11כשהיה כבן )בעל ה'נעם אלימלך'(.ר' אלימלך מליז'נסק

הועבר לבית הרה"ק ר' דוד מדינוב, שם שהה כשמונה חודשים ולאחר מכן עבר לבית של
הרה"ק ר' חיים מצאנז. תחת עינו הפקוחה של ה'דברי חיים' התעלה עד אשר החשיבו יותר

כנס.